
H03
486 Plätze

H02
800 Plätze

H06
204 PlätzeH01

1000 Plätze

Fahrradkellereinfahrt

zum Keller

Erfrischungsraum

Aufzüge

Claßenstraße

MNU
STAND

TAGUNGS-
BÜRO

Geschwister-Scholl-Straße

WC WC

300 300 300200

730 530

525

500

5
16,2 m²
1300 €
660×450

120240

89

89

139

 700

 450

260

1b
5 m²
400 €
360×140

1a
4,7 m²
380 €
240×180+60×60

7
25,2 m²
2020 €
700×660

8
13,2 m²
1060 €

550×240

9a
4,8 m²
390 €
400×120

6
25,2 m²
2020 €

1050×240

10
3,6 m²
290 €
120×300

4
22,5 m²
1900 €

800×450

3
9,9 m²
800 €

330×300

2a
6,3 m²
510 €

450×140

2b
6,3 m²
510 €

450×140

9b
4,1 m²
330 €
340×120

60 240

180

360

EG

Alle Preise verstehen sich exklusive MwSt.

Fluchtwege sind nicht bebaubar!

Alle Bemaßungen in cm.

Möblierung

Höhe: 70 cm

Sitzfläche (Höhe: 40 cm)

Höhe: 110 cm

Höhe: 210 cm

bebaubare Fläche

Standgrenzen

Die Möbel-Bilder   A  –  D  finden Sie auf 

www.bundeskongress-2017.mnu.de

Fluchtwegbreite

Standnummer53a


